CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

Procedência·

. DIVERSOS VEREADORES

Assunto:

ORGÃO

'

PROJETO DE RESOLUÇÃO NO 10/2006

Dá nova redação ao art. 15 da Re
solução nQ 95, de 29 de outubro
de 1986.

ANDAMENTO
DATA ORGÃO DATA ORGÃO

(
-

/--) /ll!Jc D/Y~
7 --- i.----

27.10.2006
DATA PROCEDÊNCIA

2385/2006
N9 PROTOCOLO N9MESTRE

DATA ORGÃO DATA

\

___)

""'

· ..

Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇAO NojíJ /2006

t:AMARA Mu(Jt~IPAL DA StRR6l
PROTOCOLO

PROCESSO N.º.: ~3 g5 / j,oo'
DATA .2~ /~Jgoé

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 15 DA
RESOLUÇÃO 95, DE 29 DE OUTUBRO DE
1986.

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO
DO ESPIRÍTO SANTO, no uso de suas atribuições legais, vêm apresentar aos
dignos pares para a devida deliberação a seguinte Resolução·

Art. 1° - Dá nova redação ao Art. 15 da Resolução nº 95, de 29 de
outubro de 1986.

Art. 15 - A Eleição para escolha dos membros da Mesa Diretora,
correspondente à segunda parte da legislatura, na forma que dispõe o
art. 13, realizar-se-á na primeira segunda-feira do mês de dezembro.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 27 de outubro de 2006.

ADIR PAllVA DA SILVA ADELSON DADAL TO

ALOISIO FERREIRA SANTANA

FABIO

JOÃO BATISTA PIOL JOÃO D USCORRlÊA

JOÃO LUIZ TEIXEIRA CORRÊA MIGUEL JOÃO FRAGA GONÇALVES

~ES TO CARLOS TELJES BRAGA

S~G~ZERRAGOMES ~ ~~I
~iisoN ALONSO tEITE

RUA MAJOR PISSARRA, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-020 - TELEFAX (27) 3251-8300
E-MAIL cmserra@terra com br

1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO \~AMARA Mll,~l\..IPAL DA Sê~R~~
PROTOCOLO/

PROCESSO N.0 .: 23r.r/z.cu6
~ // OATA Z 7 1 /_Q_ ~' Zeo,6

d~- 72~~ l(fa;~J

-
~ÍVO~!fal ....... ~~

,,

'

//

/

//